Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG MS
HADICOVÝ TRN AG FE - Ocelový zinkovaný trn zářezný 10
bar
Kód produktu: 32675
Pracovní teplota: -30°C až +150°C
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Závity DIN 2999
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Závitová spojka pevná s hadicový trnem
Zkrácená poznámka: Toulec s vnějšími zátity není určen k těsnění na dosedací plochu.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/FE-ZN
13
13 mm
R 1/2"
10 bar
0,17 kg
1
ks
51,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN20AG34/FE-ZN
19-20
19 mm
R 3/4"
10 bar
0,25 kg
1
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG1/FE-ZN
25
25 mm
R 1"
10 bar
0,3 kg
1
ks
76,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG54/FE-ZN
32
32 mm
R 1.1/4"
10 bar
0,35 kg
1
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38AG64/FE-ZN
38-40
38 mm
R 1.1/2"
10 bar
0,65 kg
1
ks
117,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50AG2/FE-ZN
50-52
50 mm
R 2"
10 bar
1,3 kg
1